

JDL Ejendomme ApS

c/o Jakob de Linde, Prinsessegade 17 B, 5. tv., 1422 København K

CVR-nr. 40 61 02 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Jakob de Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDL Ejendomme ApS c/o Jakob de Linde Prinsessegade 17 B, 5. tv. 1422 København K
	CVR-nr.: 40 61 02 86
	Stiftet: 25. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob de Linde
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	871.742	852.366
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	1.061.723
Driftsresultat	1.771.742	1.914.089
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221.561	-200.306
Resultat før skat	1.550.191	1.713.783
Skat af årets resultat	-341.785	-377.782
Årets resultat	1.208.406	1.336.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.336.001
Disponeret fra overført resultat	-2.791.594	0
Disponeret i alt	1.208.406	1.336.001

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>22.400.000</u>	<u>21.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.400.000</u>	<u>21.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.400.000</u>	<u>21.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	203.672	129.822
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>44.612</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.672</u>	<u>174.434</u>
Likvide beholdninger	<u>347.397</u>	<u>282.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.069</u>	<u>456.599</u>
Aktiver i alt	<u>22.951.069</u>	<u>21.956.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.627.073	9.418.667
Egenkapital i alt	6.827.073	9.618.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.496.579	2.253.750
Hensatte forpligtelser i alt	2.496.579	2.253.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.180.965	9.282.273
Deposita	142.979	139.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.190	17.190
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.341.134	9.439.096
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	271.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	61.909
Selskabsskat	62.956	99.374
Anden gæld	210.077	212.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.283	645.086
Gældsforpligtelser i alt	13.627.417	10.084.182
Passiver i alt	22.951.069	21.956.599
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	19.206.705	19.168.428
Tilgang i årets løb	0	38.277
Kostpris 31. december 2021	19.206.705	19.206.705
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.293.295	1.231.572
Årets regulering til dagsværdi	900.000	1.061.723
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	3.193.295	2.293.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.400.000	21.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i eksterne markedsrapporter. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,50 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.300 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 6.827 t.kr. til 4.527 t.kr.

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.180.965	0	13.180.965	0
Deposita	142.979	0	142.979	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.190	0	17.190	0
	13.341.134	0	13.341.134	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.181 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.400 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021	22.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	900.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.